
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
П р и к а з 

 

от 28.01.2022 года                               № 12/4 

г. Славск 

 

«Об утверждении мероприятий по  

обеспечению антитеррористической 

защищённости МБОУ «Славская СОШ» 

на 2022-2023 г.г.» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № Э5-ФЗ 

(ред. от 31.12.2014) «О противодействии терроризму», Федеральным законом 

от 28.12.2010 № 390-Ф3 «О безопасности», Концепцией противодействия 

терроризму в Российской Федерации, утвержденной Президентом Российской 

Федерации от 05.12.2009, 

 
приказываю: 

 

1. Утвердить Перечень мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищённости МБОУ «Славская СОШ» на 2022-2023 г.г. (приложение). 

 

2. Назначить ответственным за выполнение и подготовку сводного отчёта по 

исполнению мероприятий из Перечня на заместителя директора по 

безопасности и хозяйственной работе Киселёва В.И. 

 

3. Ответственному за ведение официального сайта школы Гришкевичу О.В. 

разместить приказ и Перечень в соответствующем разделе школьного сайта. 

   

4. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ с Перечнем 

(приложение) до сведения указанных в нем лиц под подпись. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

      Директор 

      МБОУ «Славская СОШ»                                          Р.А. Няура  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2022-07-27T16:04:42+0200




